
ZARZĄDZENIE NR 36/2016
WÓJTA GMINY MASŁOWICE

z dnia 21 czerwca 2016 r
w sprawie udziału w powiatowym treningu Stałego Dyżuru 

Na podstawie art. 17 ust. 6 i 7 ustawy z dnia 21 listopada 1967 r. o powszechnym
obowiązku obrony Rzeczpospolitej Polskiej (tj. Dz. U. z 2015 r.,  poz. 827 z późniejszymi
zmianami), § 3 pkt 4 i 6 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 25 czerwca 2002 r. w sprawie
szczegółowego  zakresu  działania  Szefa  Obrony Cywilnej  Kraju,  szefów  obrony cywilnej
województw, powiatów i gmin (Dz. U. z 2002 r. Nr 96, poz. 850), § 10 pkt 7 Rozporządzenia
Rady Ministrów z dnia 8 października 2015 r. w sprawie szkolenia obronnego (Dz. U. z 2015
r. poz. 1829) § 8 pkt. 3, § 10 pkt. 3 i 4 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 7 stycznia 2013
r.  w  sprawie  systemu  wykrywania  skażeń  i  powiadamiania  o  ich  wystąpieniu  oraz
właściwości  organów  w  tych  sprawach  (Dz. U.  z  2013  r.  poz.  96)  oraz  Zarządzenia  Nr
27/2016 Szefa Obrony cywilnej Powiatu Starosty Radomszczańskiego z dnia 17 maja 2016 r.
w sprawie przeprowadzenia powiatowego treningu Stałego Dyżuru oraz treningu wykrywania
i alarmowania, zarządzam, co następuje:

§ 1. 1) Przeprowadzenie w dniu 22 czerwca 2016 r. w godzinach 7.00 do 19.30 treningu
           Stałego Dyżuru Wójta Gminy Masłowice;       
§ 2. 1) Do udziału w treningu zobowiązuję:

a) Gminny Zespół Zarządzania Kryzysowego w Masłowicach
b) skład osobowy Stałego Dyżuru Wójta Gminy Masłowice

2) Trening zorganizować na bazie pomieszczeń Urzędu Gminy w Masłowicach  
     Masłowice 4 , 97-515 Masłowice.

§ 3) W trakcie treningu przyjmuje się następujące cele szkoleniowe:
1) Sprawdzenie:

a) dokumentacji stałego dyżuru;
b) funkcjonowania łączności  telefonicznej i poczty elektronicznej;
c) procedur ujętych w Planie operacyjnym funkcjonowania gminy Masłowice
      w warunkach zewnętrznego zagrożenia bezpieczeństwa państwa i w czasie wojny;
d) zasad obiegu informacji i realnych możliwości działania zespołów i organów
     decyzyjnych w czasie podwyższania gotowości obronnej państwa;

2) Doskonalenie:
a) umiejętności działania oraz współdziałania członków zespołu oraz składu 

osobowego
      stałego Dyżuru Wójta Gminy Masłowice, w ramach systemu kierowania
      obronnego;
b) umiejętności posługiwania się sprzętem łączności w czasie dużej dynamiki 

działań.

§ 4. Do wykonania zarządzenia oraz opracowania i przesłania sprawozdania z treningu
       Szefowi Obrony Cywilnej Powiatu Staroście Radomszczańskiemu zobowiązuję
       pracownika ds. obronnych w terminie do dnia 30 czerwca 2016 r.

§ 5. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam pracownikowi ds. obronnych.

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Wójt Gminy

                                                                                                 Bogusław Gontkowski


